CÔNG AN TỈNH HÀ NAM

CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình lục, ngày     tháng   12  năm 2016

BÁO CÁO QUYẾT TOÁN

KINH PHÍ NGHIỆP VỤ CHUYÊN MÔN DỰ ÁN XÂY DỰNG XÃ,

PHƯỜNG, THỊ TRẤN KHÔNG TỆ NẠN MA TÚY NĂM 2016

           Kính gửi: Giám đốc Công an tỉnh Hà Nam

        Phòng PH41 Công an tỉnh Hà Nam.

Căn cứ vào kinh phí phòng chống ma túy năm 2016, Công an huyện Bình Lục quyết toán kinh phí nghiệp vụ chuyên môn dự án xây dựng xã, phường, thị trấn không tệ nạn ma túy năm 2016 cụ thể như sau;

	STT
	Nội dung
	Số tiền

	1
	Chi phục vụ điều tra giải quyết vụ án “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 30/3/2016 tại khu vực trường tiểu học thuộc Đội 6, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	4.200.000

	2
	Chi phục vụ điều tra giải quyết vụ án “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày10/4/2016 tại thôn Vị Thượng, xã Trung Lương, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	4.400.000

	3
	Chi phục vụ điều tra giải quyết vụ án “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 10/6/2016 tại đoạn đường liên thôn thuộc Đội 8, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	4.300.000

	4
	Chi phục vụ điều tra giải quyết vụ án “Tàng trữ  trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 18/07/2016 tại xóm Đình Chợ, thôn Nội, xã Đồng Du,  huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
	3.300.000

	5
	Chi phục vụ điều tra giải quyết vụ án “Tàng trữ trái phép chất ma túy” xảy ra ngày 10/6/2016 tại đoạn đường liên thôn thuộc Đội 6, xã Ngọc Lũ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
	3.800.000

	Tổng cộng
	20.000.000

Số tiền bằng chữ: Hai mươi triệu đồng chẵn

CÁN BỘ LẬP BẢNG                                    CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC